Z

Z *Eusi come rendè perfetta
l'immagine di Giunone. 47.*

IL FINE.

ANT
1314849

Errori, che ponno mutar senso sono qui sotto notati.

Pag. 2. Temposi	Tempestosi.
11. Reuenentia	reuertentia.
11. sibi	sibi.
37. leprosi	lebbrosi.
41. infante	infanta.
71. Sādalia	Sandalia.
85. li faettano	le faettano.
100. architestasse	architetasse.
117. sguaggi	sguardi.
134. loquebantur	loquebatur.
151. ingordia	ingordigia.
169. tutto	tutto.
171. culm̄	vultum.
172. cōtrexis	costruxit.
174. rinomate	rinomati.
174. nobile	nobili.
216. & petra	ex petra.
126. più sottile	più sottili.
227. ardire	ordine.
227. accidentale	occidentale.
227. d'auisda	d'Auis.
227. Geometio	Gomesio.
228. guerra	gouerno.
230. scotto	scorto.
232. dilectas	dilectus.
232. induorato	indurato.
234. cursus	cursu.
216. fotila	Totila.
269. fanari	fariari.
281. altri	alti.
196. Guerriero	Guerrico.

Domini

Domini

Legatus Domini Domini oratorum

et unum dicitur agnoscere in vicinis
agros et vicinas

Agros et vicinas

que et pace

omni dicitur

Agros et vicinas

omni dicitur